
PROTOKÓŁ Nr IX/2011 
 

z obrad IX sesji Rady Gminy w Grębocicach 
odbytej w dniu 31 maja 2011 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 
 
Godzina rozpoczęcia sesji 13.00, godzina zakończenia 14.00 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 14 radnych. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 
- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz, 
- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska –Leśniak 
- radni powiatowi Pan Roman Rutkowski i Andrzej Szocik, 
- dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy Grębocice 
- oraz sołtysi wsi 
Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 
 
ZAŁ. Nr 1, 2, 3 
 
 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE  

 
Ad. 1) 
Otwarcie sesji i powitanie 
 
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia IX sesji 
Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Ad. 2) 
Stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 
uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 
Radni nie wnieśli uwag i zmian do porządku obrad. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji rady Gminy Grębocice. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Wręczenie Złotych Medali za Długoletnią Służbę. 
4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 9 maja 2011 r. 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Grębocice z okresu między sesjami. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 



a/ zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2011 , 
b/ ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach, 
c/ udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego, 
d/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości, 
e/ wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym lokalu 
użytkowego położonego w budynku Ośrodka Zdrowia w Grębocicach ul. Zielona 3, 
f/ zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Grębocickiego Centrum Kultury za 2010 r. 
g/ zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  w Grębocicach 
za 2010 r. 
7. Podjęcie Apelu w sprawie zwiększenia przydziału środków finansowych na leczenie 
okulistyczne  mieszkańców Powiatu Głogowskiego w tym mieszkańców Gminy Grębocice. 
8. Wnioski i interpelacje radnych i sołtysów. 
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad sesji.  
 
Ad. 3) 
 
Wójt Gminy Grębocice w imieniu Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej wręczył  Pani Joannie 
Idziak i Panu Zygmuntowi Gaworskiemu Odznaczenie – Złoty  Medal za Długoletnią Służbę.   
 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 
Ad.4) 
Przyjęcie protokołu z sesji rady Gminy odbytej w dniu 20 stycznia 2011 r. 
 
 
Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  
 
 
Ad. 5) 
Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
 
Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 
zarządzeniami. 
Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 4 ,5 do protokołu.   
 
Wójt Gminy Grębocice podziękował organizatorom i uczestnikom uroczystości wmurowania 
kamienia węgielnego pod budowę Gimnazjum w Grębocicach. 
 
Pani Anna Mirska zadała pytanie czy gmina Grębocice jest już właścicielem parku                
w Krzydłowicach. 
Wójt Gminy odpowiedział że na dzień dzisiejszy jeszcze nie.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Ad.6) 
Podjęcie uchwał 
 
Ad. 5a ) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 2011. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 
Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy Grębocice na rok 
2011,podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr IX/39/2011 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5b ) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Grębocicach 
 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach, podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr IX/40/2011 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5c ) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Polkowickiego 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie komisje stałe Rady Gminy na 

wspólnym posiedzeniu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie / udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Polkowickiego, jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 
Uchwała Nr IX/41/2011 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5d ) 
 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

ceny sprzedaży nieruchomości  



Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

Grębocice.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 
Uchwała Nr IX/42/2011 stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5e) 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 3 lat 
w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego położonego w budynku Ośrodka Zdrowia w 
Grębocicach ul. Zielona 3. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. 
Poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Rady Gminy Grębocice.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie  / wyrażenia zgody na oddanie w najem 
na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego położonego w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Grębocicach ul. Zielona 3 podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr IX/43/2011 stanowi zał. nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5f ) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego 
Grębocickiego Centrum Kultury za 2010 r 
 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 
Grębocice.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego 
Grębocickiego Centrum Kultury za 2010 r. podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr IX/44/2011 stanowi zał. nr 11 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5g) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie / zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej  w Grębocicach za 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Gminy 

Grębocice.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



W wyniku głosowania jawnego uchwałę w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej  w Grębocicach za 2010 r. podjęto jednogłośnie 14 głosami 
„za”. 
 
Uchwała Nr IX/45/2011 stanowi zał. nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.7) . Podjęcie Apelu w sprawie zwiększenia przydziału środków finansowych na 
leczenie okulistyczne  mieszkańców Powiatu Głogowskiego w tym mieszkańców Gminy 
Grębocice. 
 
Radni przez aklamację przyjęli  Apelu w sprawie zwiększenia przydziału środków 
finansowych na leczenie okulistyczne  mieszkańców Powiatu Głogowskiego w tym 
mieszkańców Gminy Grębocice. 
 
Ad. 8) 
Wnioski i interpelacje radnych i sołtysów  
 
Sołtys z Ogorzelca prosi o podniesienie wysokości siatki ogrodzeniowej na placu zabaw oraz 
prosi o zabezpieczenie linii energetycznej przebiegającej nad placem zabaw. 
 
Pani Lucyna Szpytko  monituje o remont przepustu w m. Żabice. 
 
Pan Zdzisław Siwiński  zgłasza potrzebę koszenia poboczy  przy drodze powiatowe. 
 
Pan Krzysztof Kamiński zgłasza, że droga do szybu jest nieprzejezdna.  
 
 
Ad. 8) 
Sprawy różne. 
 
BRAK 
 9 ) 
Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 
zamknął obrady IX sesji Rady Gminy Grębocice.  
 
Protokołował: 
Daniel Czajkowski 
 
 
 
 


